Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19 www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 049/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, indica ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessidade de elaborar um projeto para a construção de uma rede trifásica na região do Córrego da Divisa, compreendendo o Córrego da Divisa, Córrego São Francisquinho, Córrego Baratinha e Córrego Alegre.

Esclarece o Vereador signatário, que a presente solicitação visa atender a demanda dos agricultores da região, uma vez, que a rede atual não está suportando a carga elétrica dos motores das irrigações, secadores e máquinas, dentre outros.

Sala das Sessões, Em 07 de novembro de 2019.

ISRAEL STAUFFER SCHERRER
Autor



Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19 www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 049/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, indica ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessidade de elaborar um projeto para a construção de uma rede trifásica na região do Córrego da Divisa, compreendendo o Córrego da Divisa, Córrego São Francisquinho, Córrego Baratinha e Córrego Alegre.

Esclarece o Vereador signatário, que a presente solicitação visa atender a demanda dos agricultores da região, uma vez, que a rede atual não está suportando a carga elétrica dos motores das irrigações, secadores e máquinas, dentre outros.

Sala das Sessões,

Em 07 de novembro de 2019.

Autor: Israel Stauffer Scherrer

CONFERE COM O ORIGINAL

Em 11 de novembro de 2019.

LUIZ CARLOS BARBIERI
Presidente